



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Gert Lund Advokatanpartsselskab

c/o Inter-Lex Advokater, Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 62 60 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Gert Møller Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Lund Advokatanpartsselskab c/o Inter-Lex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 62 60 82
	Stiftet: 24. februar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Møller Lund
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Interlex Advokater I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed, der drives via interessentskabsandel i Interlex Advokater I/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.702	-8.745
1 Personaleomkostninger	-1.526.770	-2.125.832
Driftsresultat	-1.532.472	-2.134.577
Andre finansielle indtægter	2.119.377	2.595.409
Øvrige finansielle omkostninger	-7.302	-5.860
Resultat før skat	579.603	454.972
Skat af årets resultat	-131.835	-100.040
Årets resultat	447.768	354.932
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-594.858	180.436
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	42.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-825.504
Disponeret i alt	447.768	354.932

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.000	11.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kapitalinteresse	2.197.113	2.791.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.197.113</u>	<u>2.791.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.208.113</u>	<u>2.802.971</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.907	11.358
Andre tilgodehavender	100.000	139.393
Tilgodehavender i alt	<u>110.907</u>	<u>150.751</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.476.095	1.284.160
Værdipapirer i alt	<u>1.476.095</u>	<u>1.284.160</u>
Likvide beholdninger	600.932	465.547
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.187.934</u>	<u>1.900.458</u>
Aktiver i alt	<u>4.396.047</u>	<u>4.703.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.197.114	2.791.972
Overført resultat	762.949	720.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.085.063	4.637.295
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.363	13.202
Selskabsskat	105.441	12.686
Anden gæld	41.180	40.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.984	66.134
Gældsforpligtelser i alt	310.984	66.134
Passiver i alt	4.396.047	4.703.429

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.221.490	1.822.424
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.280</u>	<u>3.408</u>
	<u>1.526.770</u>	<u>2.125.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>1.476.095</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.476.095</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>159.143</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er medinteressent i Interlex Advokater I/S. Selskabet hæfter dermed solidarisk for interessentskabets gældsforpligtelser. Pr. 31. december 2024 andrager den samlede gæld i Interlex Advokater I/S t.kr. 4.381, mens egenkapitalen udgør t.kr. 16.021.		